TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos

especializados visando atendimento dos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS junto à

Fundação Municipal de Assistência a Saúde – FUMASA.

 Pelo presente DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO, Homologo todos os atos da Comissão

Permanente de Licitação decorrente do presente processo licitatório, em observância ao

Parecer Jurídico elaborado pela Procuradoria Geral do Município, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos e em face disto determino que o objeto seja homologado às empresas

vencedoras, em atendimento a solicitação da Diretoria da Fundação Municipal de Assistência

a Saúde – FUMASA.

JOÃO PAULO DOS SANTOS LOPES – ME

CNPJ: 22.864.304/0001-30

VALOR GLOBAL: R$ 304.000,00 (Trezentos e quatro mil reais).

CLINICA PEDIATRICA QUERUBIM LTDA

CNPJ: 24.546.058/0001-01

VALOR GLOBAL: R$ 176.400,00 (Cento e setenta e seis mil e quatrocentos reais).

PRESTMED LTDA

CNPJ: 14.069.927/0001-92

VALOR GLOBAL: R$ 126.000,00 Cento e vinte e seis mil reais).

CLÍNICA DE CIRURGIA PLÁSTICA OSIRIS MARTUSCELLI LTDA – ME

CNPJ: 18.526.239/0001-65

VALOR GLOBAL: R$ 167.700,00 (Cento e sessenta e sete mil e setecentos reais).

MED VIDA CONSULTÓRIOS LTDA

CNPJ: 23.837.971/0001-96

VALOR GLOBAL: R$ 203.000,00 (Duzentos e três mil reais).

Publique-se para conhecimento público

 São João da Ponte /MG, 05 de setembro de 2018.

________________________________

Larissa Fagundes Gusmão

Presidente da FUMASA